
1) KONTAKTDATEN DES UNTERNEHMENS 

Firma (lt. Firmenbuch)  

Straße / Hausnummer PLZ / Ort    

2) KONTAKTDATEN DES ANSPRECHPARTNERS
Diese Person ist der offizielle Firmenrepräsentant gegenüber dem callcenterforum.at. Sie steht dem callcenterforum.at 
als Ansprech- und Kontaktpartner für alle relevanten Informationen rund um das callcenterforum.at zur Verfügung.  
Die Kontaktaufnahme erfolgt je nach Anlass telefonisch, per E-Mail, per Fax oder schriftlich per Post.

Titel/Vorname/Name  

Position         

Abteilung  

Telefon     Fax  

Mobil    

E-Mail      Web    

3) RECHNUNGSADRESSE

m	 Andere m	 Wie oben  UID-Nr 

 Firma (lt. Firmenbuch)  

 Straße / Hausnummer   

 PLZ / Ort  

m	 Unsere Bestellnummer/Bestellkontakt lautet  

Beitrittserklärung zum callcenterforum.at

KOSTEN/LAUFZEIT DER MITGLIEDSCHAFT: Die Laufzeit der Mitgliedschaft beträgt 12 Monate ab Bei-
trittsdatum. Die Kosten dafür betragen: Membership STANDARD – Euro 1.250,- davon sind Euro 1.150,- 
mit 20 % MwSt. steuerpflichtig und Euro 100,- MwSt.-frei. Membership PREMIUM – Euro 1.750,- davon 
sind Euro 1.650,- mit 20 % MwSt. steuerpflichtig und Euro 100,- MwSt.-frei.

Der Mitgliedsbeitrag ist jeweils zu Beginn des Mitgliedsjahres im Voraus zu entrichten. Die Mitgliedschaft 
verlängert sich automatisch um ein Jahr, falls diese nicht spätestens drei Monate vor Ablauf des Mitglieds-
jahres schriftlich, per Einschreiben an die Adresse des callcenterforum.at, Verein zur Informationssteige-
rung im Call Center-Bereich gekündigt wird. 

m	 Ja, wir treten dem callcenterforum.at, Verein zur Informationssteigerung 
 im Call Center-Bereich als Mitglied bei.

Ort/Datum             UNTERSCHRIFT: firmenmäßige Zeichnung      

ca
llc

en
te

rf
or

um
.a

t,
 Z

ed
lit

zg
as

se
 5

/3
0

2
, 
1

0
1

0
 W

ie
n

Te
l: 

+
 4

3 
67

6 
78

 2
7 

11
1,

 o
ffi

ce
@

ca
llc

en
te

rf
or

um
.a

t, 
w

w
w

.c
al

lc
en

te
rf

or
um

.a
t

Die Beitrittserklärung bitte an office@callcenterforum.at mailen.

7

m	MEMBERSHIP STANDARD	 m	MEMBERSHIP PREMIUM


